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DMS ANVÄNDARVILLKOR
Senast uppdaterad: 04/19/2023

Dessa användarvillkor ("Villkor") gäller för din åtkomst till och användning av: (i) webbplatserna som 
finns på www.tactacam.com och www.revealcellcam.com (eller eventuella efterföljande länkar) och alla 
tillhörande webbsidor, webbplatser och sociala mediesidor ("Webbplats(er)") som tillhandahålls av 
Deer Management Systems LLC (d/b/a DMS eller Tactacam) ("Företaget", "vi", "vår" eller "oss"); (ii) 
program som kan laddas ner till din smartphone, surfplatta eller annan enhet, (var och en, en 
"App(s)"); (iii) all programvara, inklusive firmware, som kan förinstalleras eller laddas ner 
("Programvaran") till någon av företagets produkter ("Produkterna") eller som ingår i någon App, 
oavsett om dessa Produkter köps från någon av Webbplatserna eller någon annanstans; (iv) 
telekommunikationstjänster som vi tillhandahåller för Produkterna (det föregående, inklusive 
Webbplatserna, Apparna, Programvaran och telekommunikationstjänsterna, tillsammans, 
"Tjänsterna").

Se våra produktvillkor som finns tillgängliga här på DMS Tactacam Produktvillkor som reglerar 
försäljningen av produkter från någon av webbplatserna.

Genom att registrera dig, logga in eller på annat sätt använda våra Tjänster godkänner du dessa 
Villkor och alla andra villkor som det hänvisas till häri, inklusive bestämmelserna om betalning och 
förnyelse av prenumeration i avsnitt 7, och den obligatoriska skiljedomsbestämmelsen och 
avståendet från grupptalan i avsnitt 18. GENOM ATT GODKÄNNA DESSA VILLKOR, MED UNDANTAG 
FÖR (I) VISSA TYPER AV TVISTER SOM BESKRIVS I AVSNITT 18, (II) DÄR DU UTÖVAR DIN RÄTT ATT 
VÄLJA BORT SKILJEDOM ENLIGT BESKRIVNINGEN I AVSNITT 18, ELLER (III) I DEN UTSTRÄCKNING DET 
ÄR FÖRBJUDET ENLIGT LAG, KOMMER TVISTER MELLAN DIG OCH FÖRETAGET ATT LÖSAS ENBART PÅ 
INDIVIDUELL BASIS OCH INTE SOM EN GRUPPSKILJEDOM, GRUPPTALAN, NÅGON ANNAN TYP AV
REPRESENTATIVT FÖRFARANDE ELLER GENOM JURYRÄTTEGÅNG. Om du inte samtycker till dessa 
Villkor ska du inte använda våra Tjänster.

Vi kan tillhandahålla olika eller ytterligare villkor i förhållande till vissa av våra Tjänster, inklusive att ta ut 
avgifter för Tjänsterna, och dessa olika eller ytterligare villkor blir en del av ditt avtal med oss om du 
använder dessa Tjänster. Om det finns en konflikt mellan dessa villkor och de ytterligare villkoren, 
kommer de ytterligare villkoren att styra för den konflikten.

Vi kan komma att göra ändringar i dessa villkor från tid till annan. Datumet "Senast uppdaterad" ovan 
anger när dessa villkor senast ändrades. Om vi gör ändringar kommer vi att meddela dig om sådana 
ändringar, till exempel genom att skicka ett e-postmeddelande, tillhandahålla ett meddelande via våra 
tjänster eller uppdatera datumet högst upp i dessa villkor. Om vi inte säger något annat i vårt 
meddelande träder de ändrade Villkoren i kraft omedelbart, och din fortsatta användning av våra 
Tjänster efter att vi lämnat ett sådant meddelande bekräftar ditt godkännande av ändringarna. Om du 
inte godkänner de ändrade Villkoren måste du sluta använda våra Tjänster.

Om du är en person som har åtkomst till eller använder Tjänsterna på uppdrag av, eller till förmån för, 
ett företag, partnerskap eller annan enhet som du är associerad med ("Organisation"), godkänner du 
dessa Villkor på uppdrag av dig själv och sådan Organisation, och du intygar och garanterar att du har 
den juridiska befogenheten att binda sådan Organisation till dessa Villkor. Hänvisningar till "du" och 
"din" i dessa Villkor avser både den person som använder Tjänsterna och en sådan Organisation.

Om du har några frågor om dessa Villkor eller våra Tjänster, vänligen kontakta oss på 
support@revealcellcam.com.

http://www.tactacam.com/
http://www.revealcellcam.com/
https://www.tactacam.com/wp-content/uploads/2023/04/DMS_Tactacam-Product-Terms-Final-4.19.2023.pdf
mailto:support@revealcellcam.com
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Du kan tillhandahålla viss information till företaget i samband med din åtkomst till eller användning av 
våra produkter eller tjänster, eller så kan vi på annat sätt samla in viss information om dig när du har 
åtkomst till eller använder våra produkter eller tjänster. Du samtycker till att ta emot e-post, SMS eller 
textmeddelanden och andra typer av kommunikation från företaget via tjänsterna med hjälp av den e-
postadress eller annan kontaktinformation som du tillhandahåller i samband med tjänsterna. Du intygar 
och garanterar att all information som du lämnar till företaget i samband med tjänsterna är korrekt. För 
information om hur vi samlar in, använder, delar eller på annat sätt behandlar information om dig, se 
våra sekretesspolicyer på DMS Tactacams sekretesspolicy.

1 Behörighet och användningsbegränsningar

(a) Du måste vara minst 18 år (eller myndig där användaren bor) för att använda våra Tjänster. 
Användare under 18 år (eller den lagliga myndighetsåldern) får endast använda våra tjänster under 
överinseende av en förälder eller vårdnadshavare som samtycker till att vara bunden av dessa 
villkor. Föräldern eller vårdnadshavaren till en användare under 18 år (eller den lagliga 
myndighetsåldern) är fullt ansvarig för sådana användares handlingar eller försummelser i samband 
med våra tjänster. Om du är förälder eller vårdnadshavare och tror att ditt barn under 18 år (eller 
myndig ålder) använder våra tjänster utan ditt samtycke, vänligen kontakta oss på 
support@revealcellcam.com. Om du använder våra Tjänster på uppdrag av en annan person eller 
enhet, (i) kommer alla hänvisningar till "du" i dessa Villkor att omfatta den personen eller enheten, 
(ii) intygar du att du är behörig att acceptera dessa Villkor på den personens eller enhetens vägnar, 
och (iii) i händelse av att du eller personen eller enheten bryter mot dessa Villkor, samtycker 
personen eller enheten till att vara ansvarig gentemot oss. Om du är en enskild person bekräftar du 
att Tjänsterna är avsedda för din personliga, icke-kommersiella användning.

(b) Jurisdiktion. Du får endast använda våra tjänster i jurisdiktioner som godkänts av företaget. 
Användning av våra tjänster är för närvarande endast tillåten i USA och Kanada.

(c) Användning och delning. Du får endast använda våra tjänster för personliga, familje- eller 
hushållsändamål och uttryckligen utesluta all kommersiell användning. Du får inte dela våra tjänster.

2 Ditt konto, kontosäkerhet

Du måste skapa ett konto för att få tillgång till vissa eller alla av våra tjänster ("DMS-konto"). Du får 
inte dela eller tillåta andra att använda dina DMS-kontouppgifter. Du måste använda ett starkt lösenord 
för ditt konto som är unikt för våra tjänster och som inte används av dig på någon annan webbplats eller 
onlinetjänst. Du måste tillhandahålla korrekt kontoinformation och omedelbart uppdatera denna 
information om den ändras. Du måste upprätthålla säkerheten för ditt DMS-konto, inklusive att inte 
tillåta andra att använda dina DMS-kontouppgifter, och omedelbart meddela oss om du upptäcker eller 
misstänker att någon har fått åtkomst till ditt DMS-konto utan ditt tillstånd. Du är ansvarig för sådana 
användares aktiviteter som inträffar i samband med ditt DMS-konto. Vi förbehåller oss rätten att 
återkräva användarnamn, inklusive på uppdrag av företag eller individer som har juridiska anspråk, 
inklusive varumärkesrättigheter, i dessa användarnamn.

3 Användarinnehåll

(a) Våra tjänster kan tillåta dig och andra användare att skapa, publicera, lagra och dela innehåll, 
inklusive recensioner, meddelanden, text, foton, videor, programvara och annat material (gemensamt 
kallat "användarinnehåll"). När du publicerar eller på annat sätt delar användarinnehåll på eller 

https://www.tactacam.com/wp-content/uploads/2023/04/DMS_Tactacam-Privacy-Policy-Final-4.18.pdf
mailto:support@revealcellcam.com
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via våra tjänster förstår du att ditt användarinnehåll och all tillhörande information (t.ex. ditt 
användarnamn, profilfoto och andra
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personuppgifter) kan vara synliga för andra. Om du väljer att göra någon av dina uppgifter allmänt 
tillgänglig via Tjänsterna gör du det på egen risk.

(b) Med undantag för den licens du beviljar nedan, behåller du alla rättigheter i och till ditt 
användarinnehåll mellan dig och företaget. Du ger företaget och dess dotterbolag en icke-exklusiv, 
royaltyfri, global, fullt betald, evig, oåterkallelig och underlicensierbar (genom flera nivåer) licens att 
använda, reproducera, modifiera, anpassa, publicera, översätta, skapa derivat från, distribuera, 
offentligt eller på annat sätt utföra och visa och utnyttja ditt användarinnehåll och alla namn, 
användarnamn eller likheter som tillhandahålls i samband med ditt användarinnehåll i alla nu kända 
eller senare utvecklade medieformat och kanaler utan ersättning till dig eller någon tredje part. Du 
avstår härmed oåterkalleligen från alla "moraliska rättigheter" eller andra rättigheter med avseende 
på tillskrivning av författarskap eller integritet av material avseende användarinnehåll som du kan ha 
enligt någon tillämplig lag eller enligt någon juridisk teori.

(c) Du får inte skapa, publicera, lagra eller dela något användarinnehåll för vilket du inte har alla 
nödvändiga rättigheter för att ge oss den licens som beskrivs ovan, och du intygar och garanterar att 
ditt användarinnehåll och vår användning av sådant användarinnehåll enligt dessa villkor inte 
kommer att bryta mot någon persons eller enhets rättigheter, inklusive tredje parts rättigheter, eller 
orsaka skada på någon person eller enhet. Du får inte skapa, publicera, lagra eller dela något 
användarinnehåll som är, eller som får våra tjänster att tillhandahålla, överföra eller ta emot något 
innehåll som, enligt vad vi fastställer efter eget gottfinnande:

i. är inte G-klassat material;
ii. är olaglig, ärekränkande, förtalande, obscen, pornografisk, sexuellt uttrycklig, oanständig, 

oanständig, suggestiv, stötande, trakasserande, hotfull, inkräktar på privatlivet eller rätten 
till publicitet, kränkande, uppviglande, bedräglig eller främjar våld eller diskriminering;

iii. skulle utgöra, uppmuntra eller tillhandahålla instruktioner för ett brott, kränka någon parts 
rättigheter eller på annat sätt skapa ansvar eller bryta mot någon lokal, statlig, nationell 
eller internationell lag;

iv. skulle utgöra, uppmuntra till eller ge instruktioner för farliga aktiviteter eller självskada;
v. är medvetet utformad för att provocera eller motarbeta människor, särskilt trollning och 

mobbning, eller är avsedd att trakassera, skada, skada, skrämma, oroa, genera eller uppröra 
människor;

vi. är rasistisk eller diskriminerande, inklusive diskriminering på grund av någons ras, religion, 
ålder, kön, funktionshinder eller sexualitet;

vii. kan inkräkta på patent, varumärken, affärshemligheter, upphovsrätt eller andra 
immateriella rättigheter eller äganderätter som tillhör någon part;

viii. innehåller eller avbildar några uttalanden, kommentarer eller påståenden som inte 
återspeglar dina ärliga åsikter och erfarenheter;

ix. utger dig för att vara någon person eller enhet, eller falskeligen uppger eller på annat sätt 
felaktigt framställer din anknytning till någon person eller enhet;

x. innehåller några oönskade erbjudanden, politiska kampanjer, reklam eller uppmaningar;
xi. innehåller någon privat eller personlig information om en tredje part, inklusive adresser, 

telefonnummer, e-postadresser, nummer och funktion i den personliga identitetshandlingen 
(t.ex. körkortsnummer, passnummer) eller kreditkortsnummer;

xii. innehåller virus, korrupta data eller andra skadliga, störande eller destruktiva filer eller 
innehåll, eller

xiii. är stötande, begränsar eller hindrar någon annan person från att använda eller njuta av våra 
tjänster, eller kan utsätta företaget eller andra för skada eller ansvar av något slag.
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(d) Tillämpningen av detta avsnitt 4 sker helt efter företagets eget gottfinnande, och underlåtenhet att 
tillämpa detta avsnitt 4 i vissa fall utgör inte ett avstående från vår rätt att tillämpa det i andra fall. 
Detta avsnitt 4 skapar inte någon rättighet eller privat rätt att vidta åtgärder från tredje parts sida 
eller någon rimlig förväntan att tjänsterna inte kommer att innehålla något innehåll som är 
förbjudet enligt dessa villkor eller att stötande material omedelbart kommer att tas bort efter att 
det har publicerats.

(e) Vi åtar oss inte att granska allt användarinnehåll, och vi frånsäger oss uttryckligen alla skyldigheter att 
övervaka eller granska allt användarinnehåll. Även om vi inte har någon skyldighet att screena, 
redigera eller övervaka användarinnehåll, kan vi:

i. radera eller ta bort användarinnehåll eller vägra att publicera användarinnehåll när som 
helst och av vilken anledning som helst med eller utan förvarning, inklusive utan 
begränsning för brott mot tillämplig lag eller dessa villkor;

ii. säga upp eller stänga av din åtkomst till alla eller delar av tjänsterna, tillfälligt eller 
permanent, om ditt användarinnehåll rimligen kan antas, enligt vår enda bedömning, bryta 
mot tillämplig lag eller dessa villkor;

iii. vidta alla åtgärder med avseende på ditt användarinnehåll som är nödvändiga eller lämpliga, 
enligt företagets eget gottfinnande, för att säkerställa efterlevnad av tillämplig lag och dessa 
villkor, eller för att skydda företagets rättigheter eller för att skydda tredje parts rättigheter, 
inklusive tredje parts immateriella rättigheter och integritetsrättigheter (t.ex. tillhandahålla 
information till upphovsrättsinnehavare i samband med Digital Millennium Copyright Act 
begäran om nedtagning); och

iv. om det är tillåtet enligt lag, samarbeta fullt ut med brottsbekämpande myndigheter eller 
domstolsbeslut som begär eller uppmanar oss att avslöja identiteten eller annan 
information om någon som publicerar användarinnehåll på eller via tjänsterna.

4 Rätt att använda tjänster. Under förutsättning att du fortsätter att följa dessa villkor får du, på 
en icke-exklusiv, icke-överförbar, icke-sublicensierbar, återkallelig basis, använda tjänsterna enbart för 
dina individuella, icke-kommersiella ändamål. All annan användning av tjänsterna än vad som 
uttryckligen tillåts häri, utan vårt föregående skriftliga tillstånd, är strängt förbjuden och vi har rätt att 
omedelbart säga upp de rättigheter som beviljas häri och säga upp din åtkomst till tjänsterna. Vi 
förbehåller oss rätten att retroaktivt godkänna, underkänna, inaktivera, blockera och ta bort icke-
godkända integrationer eller interaktioner med tjänsterna. Du är ansvarig för att skaffa och underhålla 
all programvara, datorhårdvara, utrustning, nätverkstjänster och anslutningar, 
telekommunikationstjänster och andra produkter och tjänster som krävs för att få tillgång till och 
använda tjänsterna.

5 Förbjudet beteende

(a) Du kommer inte att använda våra Tjänster om du inte är berättigad att använda våra Tjänster i 
enlighet med avsnitt 2 och kommer inte att använda våra Tjänster annat än för deras avsedda 
ändamål. Du kommer inte att bryta mot någon tillämplig lag, avtal, immateriell rättighet eller annan 
tredje parts rättighet eller begå ett brott, och du är ensam ansvarig för ditt beteende när du 
använder någon av våra tjänster. Dessutom kommer du inte att:

i. använda tjänsterna för att bryta mot tillämplig lag, avtal, immateriell rättighet eller annan 
tredje parts rättighet, eller begå ett brott eller främja eller uppmuntra någon annan person 
att göra det;
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ii. främja eller uppmuntra någon aktivitet som strider mot dessa villkor;
iii. överskrida eller kringgå eventuella kredit-, åtkomst- eller användningsbegränsningar som är 

förknippade med Tjänsterna;
iv. sälja eller återförsälja tjänsterna eller tillhandahålla tjänsterna som en servicebyrå, utan att 

ha ett separat skriftligt avtal med oss som tillåter sådan ytterligare användning av 
tjänsterna;
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v. använda någon av Tjänsterna för att trakassera, hota, skrämma, bedriva rovdrift eller 
förfölja någon;

vi. använda eller försöka använda en annan användares DMS-konto;
vii. utge dig för att vara någon person eller enhet, eller falskt ange eller på annat sätt vilseleda 

dig eller din anknytning till någon person eller enhet;
viii. kopiera, reproducera, distribuera, offentligt framföra eller offentligt visa alla eller delar av 

våra tjänster, såvida det inte uttryckligen tillåts skriftligen av oss eller våra licensgivare;
ix. modifiera någon av tjänsterna, ta bort meddelanden om äganderätt eller markeringar eller 

på annat sätt göra några derivat av tjänsterna;
x. använda någon av Tjänsterna annat än för avsett ändamål och på något sätt som kan störa, 

avbryta, negativt påverka eller hindra andra användare från att fullt ut njuta av 
Produkterna eller Tjänsterna eller som kan skada, inaktivera, överbelasta eller försämra 
funktionen hos Tjänsterna på något sätt;

xi. bakåtkompilera någon aspekt av våra produkter eller tjänster eller göra något som kan 
avslöja källkod eller kringgå eller kringgå åtgärder som används för att förhindra eller 
begränsa åtkomst till någon del av våra produkter eller tjänster, förutom att ovanstående 
inte begränsar några rättigheter som du kan ha enligt tillämplig lag;

xii. använda datautvinning, robotar eller liknande datainsamlings- eller extraktionsmetoder 
som är utformade för att skrapa eller extrahera data från eller genom våra tjänster;

xiii. förutom vad som uttryckligen tillåts i ett separat avtal med oss, utveckla eller använda 
några applikationer som interagerar eller integreras med våra tjänster utan vårt 
föregående skriftliga medgivande;

xiv. använda tjänsterna för att skicka, distribuera eller publicera, inklusive men inte begränsat 
till, kommersiell reklam och informationsmeddelanden, skräppost, oönskad kommersiell 
elektronisk kommunikation eller elektronisk kommunikation i bulk, kedjebrev eller 
pyramidspel;

xv. kringgå eller ignorera instruktioner som finns i vår robots.txt-fil;
xvi. använda Tjänsterna för obehörig åtkomst till eller användning av data, system eller nätverk, 

inklusive försök att undersöka, skanna eller testa sårbarheten i ett system eller nätverk 
eller att bryta mot säkerhets- eller autentiseringsåtgärder utan uttryckligt tillstånd från 
ägaren av systemet eller nätverket;

xvii. använda Tjänsterna för att bedriva obehörig övervakning av data eller trafik i något nätverk 
eller system utan uttryckligt tillstånd från ägaren till systemet eller nätverket;

xviii. använda tjänsterna för att störa tjänsten för någon användare, värd eller nätverk, inklusive, 
utan begränsning, e-postbombning, översvämning, avsiktliga försök att överbelasta ett 
system och sändningsattacker, eller

xix. använda Tjänsten för att förfalska någon TCP-IP-paketrubrik eller någon del av 
rubrikinformationen i ett e-postmeddelande eller ett inlägg i en nyhetsgrupp.

(b) Du ska följa alla tillämpliga internationella och nationella lagar, inklusive U.S. Export Administration 
Regulations, samt restriktioner för slutanvändare, slutanvändning och destination från amerikanska 
och andra myndigheter, och alla tillämpliga lagar som rör skydd av minderåriga, inklusive när det är 
lämpligt, rapportering av fall av utnyttjande av barn till National Center for Missing and Exploited 
Children. Mer information om säkerhet på nätet finns på www.ncmec.org. Du har läst, accepterat 
och samtycker till att följa våra dataleverantörers policyer för acceptabel användning, inklusive de 
som finns på https://www.att.com/legal/terms.aup.html, 
https://www.verizon.com/business/terms/aup/ och 
https://www.vodafone.com/business/AcceptableUsePolicy, som är tillämpliga på de 
prenumerationstjänster som du tar emot.

http://www.ncmec.org/
https://www.verizon.com/business/terms/aup/
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(c) Tillämpningen av detta avsnitt 6 sker helt enligt vår bedömning, och underlåtenhet att tillämpa 
detta avsnitt 6 i vissa fall utgör inte ett avstående från vår rätt att tillämpa det i andra fall. Dessutom 
skapar inte detta avsnitt 6 någon privat rätt till åtgärder från någon tredje parts sida eller någon 
rimlig förväntan om att tjänsterna inte kommer att innehålla något innehåll som är förbjudet enligt 
sådana regler. Utan att begränsa våra rättigheter eller rättsmedel förbehåller vi oss rätten att 
behålla alla avgifter som tas ut av dig om vi avslutar, inaktiverar eller avbryter ditt konto eller din 
åtkomst till tjänsterna på grund av att du bryter mot dessa villkor.

6 Försäljningsvillkor för tjänster

(a) Våra Tjänster kan omfatta både betaltjänster ("Betaltjänst(er)") och gratistjänster, för vilka inga 
avgifter tas ut ("Gratistjänst(er)"). Vi kan också erbjuda vissa betaltjänster som betalas för 
återkommande ("prenumerationstjänst(er)") och andra som betalas efter användning ("A La Carte-
tjänst(er)"). Prenumerationstjänster kan vara föremål för återkommande avgifter och/eller villkor. 
Genom att registrera dig för en prenumerationstjänst, inklusive efter en kostnadsfri provperiod, 
samtycker du till att betala oss prenumerationsavgiften och eventuella tillämpliga skatter, avgifter, 
avgifter eller andra bedömningar som åläggs av någon inhemsk eller utländsk skattemyndighet 
("Skatter") (kollektivt, "Prenumerationsavgift (er)"). A La Carte-tjänster kan medföra avgifter och 
Skatter som debiteras per användning och/eller villkor, inklusive transaktionsvolym ("A La Carte-
avgift(er)" och, tillsammans med Abonnemangsavgifter, "Avgift(er) för Betaltjänster"). Vi kommer 
att fakturera dig den första i varje månad för alla A La Carte-avgifter som uppkommit under den 
omedelbart föregående månaden. Genom att använda en A La Carte-tjänst samtycker du till att 
betala A La Carte-avgifterna inom trettio (30) dagar från fakturadatumet, om inte annat anges i ett 
beställningsformulär. Om inte annat anges är alla Avgifter för Betaltjänster exklusive eventuella 
Skatter. Du är ansvarig för att fastställa alla skatter som ska bedömas, uppstå, samlas in, betalas 
eller hållas inne för din användning av Tjänsterna.

(b) OM DU INGÅR ETT AVTAL OM EN PRENUMERATIONSTJÄNST, OM DU INTE SÄGER UPP 
PRENUMERATIONSTJÄNSTEN FÖRE FÖRNYELSE, SOM STANDARD (OCH MED FÖREGÅENDE 
MEDDELANDE I DEN UTSTRÄCKNING SOM KRÄVS ENLIGT TILLÄMPLIG LAG), KOMMER DIN 
PRENUMERATIONSTJÄNST AUTOMATISKT ATT FÖRNYAS FÖR DEN ÖVERENSKOMNA MÅNADS- ELLER 
ÅRSPERIODEN, OCH DEN TILLÄMPLIGA PRENUMERATIONSAVGIFTEN KOMMER AUTOMATISKT ATT 
DEBITERAS DIG VID TIDPUNKTEN FÖR FÖRNYELSE MED EN AKTIV BETALNINGSMETOD PÅ FIL I DITT 
KONTO.

(c) OM DU INTE VILL ATT DIN PRENUMERATIONSTJÄNST SKA FÖRNYAS AUTOMATISKT KAN DU SÄGA 
UPP DIN PRENUMERATIONSTJÄNST NÄR SOM HELST FÖRE FÖRNYELSEN GENOM ATT HANTERA DIN 
PRENUMERATIONSTJÄNST PÅ SIDAN "HANTERA PRENUMERATIONER" I APPEN ELLER GENOM ATT 
KONTAKTA VÅRT SUPPORTTEAM PÅ SUPPORT@REVEALCELLCAM.COM. DU KAN OCKSÅ SÄGA UPP 
DIN PRENUMERATIONSTJÄNST
GENOM ATT SKICKA FÖLJANDE E-POSTMEDDELANDE TILL OSS. Du kan när som helst säga upp en 
Prenumerationstjänst, men om du säger upp din Prenumerationstjänst före utgången av den 
aktuella prenumerationsperioden återbetalar vi inte några Betalda tjänsteavgifter som redan 
betalats till oss.

(d) Vi kan när som helst ändra Avgifterna för Betaltjänster, men en sådan ändring kommer inte att gälla 
dig förrän din nuvarande Abonnemangstjänst löper ut eller förnyas (beroende på vilket som inträffar 
först). Efter denna tidpunkt debiteras din användning av de tillämpliga Tjänsterna enligt de då 

mailto:SUPPORT@revealcellcam.com
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gällande Avgifterna för Betaltjänster. Om du inte samtycker till dessa prisändringar måste du säga 
upp dina Prenumerationstjänster innan ändringarna träder i kraft genom de processer som anges 
ovan i avsnitt 7(c). Om du inte säger upp dina prenumerationstjänster i enlighet med detta kommer 
dina prenumerationstjänster att förnyas automatiskt till det då aktuella priset vid tidpunkten för 
förnyelsen och under samma tidsperiod som den ursprungliga prenumerationsperioden,
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och vi debiterar ditt registrerade betalkort eller din registrerade betalningsmetod på den första 
dagen av förnyelsen av prenumerationsperioden. Om en avgift för Betalda tjänster har höjts 
kommer vi att meddela dig om den relevanta avgiftshöjningen innan din Abonnemangstjänst 
förnyas. Om du byter till en Abonnemangstjänst med högre Abonnemangsavgifter kommer vi att 
starta om din faktureringsperiod på det datum du byter till den nya Abonnemangstjänsten och 
tillämpa en proportionell kreditering av det belopp som inte använts för den gamla 
Abonnemangstjänsten på den första månadens betalning för den nya Abonnemangstjänsten. Vi kan 
fastställa, begränsa, återkalla och på annat sätt ändra kredit- och kreditanvändningsgränser och 
villkor när som helst, efter eget gottfinnande, med eller utan meddelande till dig.

(e) Alla finansiella transaktioner som genomförs för Betaltjänsterna görs med hjälp av en eller flera 
tredjepartsbetalningsbehandlare som vi kan anlita från tid till annan. Alla sådana transaktioner styrs 
av betalningsbehandlarnas respektive användarvillkor och sekretesspolicyer, som vi inte 
kontrollerar. Vi diskuterar vår insamling av finansiell information genom vår sekretesspolicy på DMS 
Tactacam Sekretesspolicy och våra tredjepartsbetalningsbehandlare HÄR. Vi uppmuntrar dig att 
granska våra tredjepartsbetalningsbehandlares användarvillkor och sekretesspolicy innan du skickar 
in din betalningsinformation. Vi behandlar eller sparar inte dina kreditkorts-, betalkorts- eller andra 
betalningsuppgifter. Denna information används endast för att du ska kunna registrera dig för och få 
åtkomst till och använda Betaltjänsterna. All faktureringsinformation som du lämnar till vår 
tredjepartsbetalningsbehandlare måste vara sanningsenlig och korrekt och du intygar att du är 
behörig att använda betalningsmetoden på det sätt som avses här. Du godkänner uttryckligen att vi 
(via våra tredjepartsbetalningsbehandlare) debiterar den betalningsmetod som du anger för alla 
Betaltjänster som du använder. Ditt val av knappen "Acceptera" eller liknande på kassasidan är din 
elektroniska signatur och du samtycker till att (i) denna signatur är den juridiska motsvarigheten till 
din våta eller manuella signatur och (ii) denna transaktion är likvärdig med en personlig transaktion 
där din betalningsmetod är fysiskt närvarande.

(f) Om dina betalningsuppgifter ändras kan leverantören av ditt kort eller annan betalningsmetod förse 
oss med uppdaterade betalningsuppgifter. Vi kan använda dessa nya uppgifter eller uppgifter från 
andra registrerade betalningsmetoder för att förhindra eventuella avbrott i din användning av 
Betaltjänsterna. Om du inte vill att ditt kort eller annan betalningsmetod ska uppdateras 
automatiskt kan du välja bort dessa tjänster genom att kontakta ditt finansinstitut. Om du vill 
använda en annan betalningsmetod eller om det sker en ändring av betalningsmetod, vänligen 
skicka ett e-postmeddelande till oss och informera oss om sådan begäran eller ändringar på 
support@revealcellcam.com.

(g) Faktureringsdatumet beror på vilken typ av Betaltjänst (t.ex. månads- eller årsabonnemang) som du 
väljer och debiteras på det faktureringsdatum som anges på sidan "Hantera abonnemang" i 
Appen/apparna. Under vissa omständigheter kan ditt faktureringsdatum ändras. Till exempel om vi 
inte kan debitera ditt kort på en viss dag (t.ex. en federal helgdag eller på grund av tekniska fel). Om 
vi inte kan debitera din betalningsmetod av någon anledning (till exempel utgång eller otillräckliga 
medel), och du inte har avbrutit prenumerationstjänsten, förblir du ansvarig för eventuella 
oinhämtade belopp för prenumerationstjänsten samt eventuella A La Carte-avgifter, och vi kommer 
att försöka debitera betalningsmetoden eftersom du kan uppdatera din information om 
betalningsmetod. Vi förbehåller oss rätten att avbryta eller stänga av din tjänst om vi inte lyckas 
debitera din betalningsmetod för någon betaltjänst.

(h) Från tid till annan kan vi erbjuda kostnadsfria provperioder för att få tillgång till vissa eller alla 
Tjänster. Sådana kostnadsfria tjänster omfattas av dessa villkor om inte annat anges i erbjudandet 

https://www.tactacam.com/wp-content/uploads/2023/04/DMS_Tactacam-Privacy-Policy-Final-4.18.pdf
https://www.tactacam.com/wp-content/uploads/2023/04/DMS_Tactacam-Privacy-Policy-Final-4.18.pdf
https://stripe.com/privacy
mailto:support@revealcellcam.com
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om kostnadsfri provperiod. Om du inte ingår ett avtal om prenumerationstjänst eller A La Carte-
tjänst med oss för att få tillgång till vissa eller alla tjänster före slutet av din kostnadsfria provperiod, 
kommer din tillgång till tjänsterna automatiskt att avslutas vid
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slutet av denna period.

(i) Uppsägning av användning eller åtkomst. Företaget kan avsluta din användning av Webbplatsen 
och Appen när som helst och av vilken anledning som helst, inklusive om du bryter mot något av 
dessa Villkor som täcker din användning av Webbplatsen och Appen. Genom att använda 
webbplatsen/webbplatserna och appen/apparna kommer du att vara ansvarig (i enlighet med dessa 
villkor) för alla beställningar du gör eller avgifter du ådrar dig före en sådan uppsägning. Företaget 
kan ändra, avbryta eller på annat sätt stänga av Webbplatsen/platserna och Appen/apparna när som 
helst, av vilken anledning som helst och utan föregående meddelande till dig.

7 Äganderätt; begränsad licens

Tjänsterna ägs av oss eller våra licensgivare och skyddas av både amerikansk och utländsk lagstiftning. 
Du behåller alla rättigheter i och till användarinnehåll som tillhandahålls av dig till tjänsterna. Förutom 
vad som uttryckligen anges i dessa villkor förbehålls alla rättigheter i och till tjänsterna av oss eller våra 
licensgivare. All annan användning av tjänsterna än vad som uttryckligen tillåts häri, utan vårt 
föregående skriftliga tillstånd, är strängt förbjuden och kommer att avsluta den licens som beviljas häri 
och kränka våra immateriella rättigheter. Vi förbehåller oss rätten att tillämpa tekniska eller numeriska 
begränsningar för användning av Tjänsterna och andra funktioner som vi nu gör tillgängliga och kommer 
att göra tillgängliga i Tjänsterna, vilka kan variera beroende på vilka Tjänster du erhåller eller köper från 
oss.

8 Varumärken och publicitet

(a) Våra varumärken och logotyper, våra produkt- eller tjänstenamn, våra slogans och utseendet och 
känslan av Tjänsterna, inklusive Företagsinnehåll, är vår immateriella egendom och får inte kopieras, 
imiteras eller användas, helt eller delvis, utan vårt föregående skriftliga tillstånd. Alla andra 
varumärken, registrerade varumärken, produktnamn och företagsnamn eller logotyper som nämns i 
Tjänsterna tillhör sina respektive ägare. Hänvisning till produkter, tjänster, processer eller annan 
information genom handelsnamn, varumärke, tillverkare, leverantör eller på annat sätt utgör inte 
eller innebär inte stöd, sponsring eller rekommendation från oss.

(b) Du ger härmed företaget en global, royaltyfri, evig, oåterkallelig, överförbar, underlicensierbar licens 
och rätt att offentligt visa, reproducera, utföra och på annat sätt använda allt användarinnehåll på 
företagets webbplats(er) och app(er), i företagets marknadsförings-, reklam- och 
utställningsmaterial och på alla offentliga forum (inklusive konferenser, konferenser och symposier) 
enbart i syfte att marknadsföra, främja och på annat sätt demonstrera tjänsterna.

9 Återkoppling

Du kan frivilligt posta, skicka eller på annat sätt kommunicera frågor, kommentarer, förslag, idéer, 
originalmaterial eller kreativ information eller annan information om oss eller våra tjänster (gemensamt 
kallad "Feedback"). Du ger härmed företaget en icke-exklusiv, global, evig, oåterkallelig, överförbar, 
underlicensierbar, royaltyfri, fullt betald licens att använda och på annat sätt utnyttja återkopplingen för 
alla ändamål, kommersiella eller andra, inklusive att utveckla, kopiera, publicera eller förbättra 
återkopplingen, produkterna eller tjänsterna Du förstår att vi kan använda återkoppling för att utveckla, 
kopiera, publicera eller förbättra Vi kommer exklusivt äga alla förbättringar av eller nya 
företagsprodukter, tjänster eller tjänster baserat på någon återkoppling. Du förstår att vi kan behandla 
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återkoppling som icke-konfidentiell.
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10 Policy för upprepade intrång; klagomål om upphovsrätt

(a) Vår policy. I enlighet med Digital Millennium Copyright Act ("DMCA") och annan tillämplig lag har vi 
antagit en policy att under lämpliga omständigheter avsluta konton för användare som upprepade 
gånger gör intrång i andras immateriella rättigheter (vår "DMCA-policy").

(b) Rapportera påståenden om upphovsrättsintrång. Om du anser att något i våra tjänster bryter mot 
någon upphovsrätt som du äger eller kontrollerar, kan du meddela vår utsedda agent (din anmälan, 
ett "DMCA-meddelande") enligt följande:

Utsedd agent: DMCA-ombud

Adress: DEER MANAGEMENT SYSTEMS LLC

110 N Sunset Blvd 

Caledonia, MN 55921

Telefonnummer: (218) 282-5650

E-postadress: support@revealcellcam.com

Se 17 U.S.C. § 512(c)(3) i DMCA för kraven på en korrekt anmälan. Om du inte uppfyller alla krav i 
avsnitt 512(c)(3) i DMCA kan det hända att din anmälan inte är giltig. Observera också att om du 
medvetet ger en felaktig bild av att någon aktivitet eller något material på våra tjänster utgör 
intrång, kan du bli ersättningsskyldig gentemot oss för vissa kostnader och skador.

(c) Vårt svar på DMCA-meddelanden. Vid mottagande av ett DMCA-meddelande som uppfyller kraven i 
avsnitt 512(c)(3) i DMCA, kan vi: (i) ta bort eller inaktivera åtkomst till det påstått intrångsgörande 
innehållet ("påstått intrångsgörande innehåll"); (ii) vidta rimliga åtgärder för att meddela den 
användare som tillhandahöll det påstått intrångsgörande innehållet ("påstått intrångsgörande 
användare") att åtkomst till det påstått intrångsgörande innehållet har inaktiverats eller att det 
påstått intrångsgörande innehållet har tagits bort; (iii) meddela den part som lämnade DMCA-
meddelandet avseende det påstådda kränkande innehållet ("den ursprungliga klagande 
användaren") om eventuella motmeddelanden som vi mottar i enlighet med avsnitt 11(d) från den 
påstådda kränkande användaren; och (iv) ersätta eller återställa det påstådda kränkande innehållet i 
enlighet med avsnitt 11(e). I enlighet med vår DMCA-policy, om vi fastställer att den påstått 
intrångsgörande användaren har tillhandahållit påstått intrångsgörande innehåll flera gånger på 
eller via våra tjänster, kan vi också avsluta kontot för en sådan användare eller avsluta möjligheten 
för en sådan användare att lägga till innehåll till våra tjänster.

(d) Motmeddelanden. Om du anser att ditt innehåll har tagits bort eller inaktiverats i enlighet med 
detta avsnitt 11 av misstag eller felidentifiering, kan du skicka ett motmeddelande till vår utsedda 
agent enligt ovan (ditt motmeddelande, ett "DMCA-motmeddelande"). Se avsnitt 512(g)(3) i 
DMCA för kraven på ett korrekt motmeddelande. Om du medvetet ger en felaktig bild av att något 
innehåll på våra Tjänster togs bort eller inaktiverades av misstag eller felidentifiering, kan du bli 
ansvarig gentemot oss för vissa kostnader och skador.

(e) Vårt svar på DMCA-motmeddelanden. När vi tar emot ett DMCA-motmeddelande som uppfyller 
kraven i avsnitt 512(g)(3) i DMCA med avseende på påstått intrångsgörande innehåll, ska vi

mailto:support@revealcellcam.com
https://www.gpo.gov/fdsys/pkg/USCODE-2011-title17/pdf/USCODE-2011-title17-chap5-sec512.pdf
https://www.gpo.gov/fdsys/pkg/USCODE-2011-title17/pdf/USCODE-2011-title17-chap5-sec512.pdf
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skicka en kopia av DMCA-motmeddelandet till den ursprungliga klagande användaren och informera 
användaren om att vi kommer att ersätta eller återställa det påstådda kränkande innehållet. Om inte 
vår utsedda agent som beskrivs i avsnitt 12(b) får ett meddelande om att den ursprungliga klagande 
användaren väcker talan om e t t  domstolsbeslut mot den påstått intrångsgörande användaren 
inom fjorton (14) arbetsdagar från mottagandet av kopian av den påstått intrångsgörande 
användarens DMCA-motmeddelande, kan vi återställa det borttagna eller inaktiverade innehållet.

11 Innehåll från tredje part

(a) Vi kan tillhandahålla information om produkter, tjänster, aktiviteter eller evenemang från tredje 
part, eller vi kan tillåta tredje part att göra sitt innehåll och sin information tillgänglig på eller via 
Tjänsterna (gemensamt "Innehåll från tredje part"). Vi tillhandahåller innehåll från tredje part som 
en tjänst till dem som är intresserade av sådant innehåll.

(b) Våra Tjänster kan vara beroende av, samverka med eller tillhandahållas med produkter, 
programvara och/eller tjänster från tredje part, inklusive datalagringstjänster, 
kommunikationsteknik, plattformar för sakernas internet ("IoT"), tredjepartsplattformar, motorer, 
verktyg, applikationer, appbutiker och applikationsprogrammeringsgränssnitt samt internet- och 
mobiloperatörer (gemensamt "Tredjepartsmaterial"). Dessa tredjepartsmaterial ligger utanför 
vår kontroll, men deras drift kan påverka, eller påverkas av, användningen av och tillförlitligheten hos 
våra tjänster. Användningen av och tillgängligheten till tjänsterna är beroende av 
produktleverantörer och tjänsteleverantörer från tredje part, och det är inte säkert att dessa 
tredjepartsmaterial fungerar tillförlitligt hela tiden, vilket kan påverka hur våra tjänster fungerar. Du 
kan behöva erhålla separata rättigheter att använda sådant material från tredje part från den 
tillämpliga tredje parten.

(c) Vi är inte ansvariga för, kontrollerar eller stödjer inte eller har någon skyldighet att övervaka, och gör 
inga utfästelser eller garantier avseende, något Tredjepartsinnehåll eller Tredjepartsmaterial. 
Tredjepartsinnehåll och Tredjepartsmaterial kan skyddas av immateriella rättigheter som ägs av de 
relevanta tredjepartsägarna och leverantörerna (eller av andra personer eller företag på deras 
vägnar). Du bekräftar att din åtkomst till och användning av Tredjepartsinnehåll och/eller 
Tredjepartsmaterial kan omfattas av separata villkor som vanligtvis återfinns i: (i) separata 
användarvillkor eller integritetspolicyer; (ii) separata licensavtal från tredje part eller "LÄS MIG"-filer 
som ingår i eller är tillämpliga på sådant Tredjepartsinnehåll och/eller Tredjepartsmaterial; eller (iii) i 
avtal mellan dig och den relevanta tredje parten, vilket i så fall innebär att dessa Villkor inte 
påverkar din rättsliga relation med sådana tredje parter med avseende på det relevanta 
Tredjepartsinnehållet och/eller Tredjepartsmaterialet. Dina kontakter eller din korrespondens med 
tredje part och din användning av eller interaktion med något Tredjepartsinnehåll eller 
Tredjepartsmaterial är enbart mellan dig och den tredje parten. Du får inte modifiera, hyra ut, leasa, 
låna, sälja, reproducera, distribuera eller skapa härledda verk baserade på innehåll från tredje part 
och/eller material från tredje part (varken helt eller delvis) om du inte specifikt har fått tillstånd att 
göra det av de relevanta tredjepartsägarna och leverantörerna. Du förstår att allt innehåll från tredje 
part och material från tredje part är det enda ansvaret för den person eller enhet från vilken de 
härrör och att vi inte är ansvariga för någon förlust eller skada som du kan uppleva som ett resultat 
av användning eller åtkomst av något material från tredje part. Vi kan när som helst blockera eller 
inaktivera åtkomst till tredje parts innehåll eller tredje parts material (helt eller delvis) via våra 
tjänster. INNEHÅLL FRÅN TREDJE PART OCH MATERIAL FRÅN TREDJE PART ERBJUDS "I BEFINTLIGT 
SKICK" OCH "SOM TILLGÄNGLIGT". DIN ÅTKOMST TILL OCH ANVÄNDNING AV INNEHÅLL FRÅN 
TREDJE PART OCH/ELLER MATERIAL FRÅN TREDJE PART SKER PÅ EGEN RISK.
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(d) Komponenter med öppen källkod. Vissa komponenter i tjänsterna ("komponenter med öppen 
källkod") kan licensieras av tredje part till dig under programvarulicenser med "öppen källkod" eller 
andra i huvudsak liknande licenser, inklusive men inte begränsat till licenser som, som ett villkor för 
användning eller distribution av den programvara som licensierats under en sådan licens, kräver att 
användaren eller distributören gör programvaran tillgänglig i källkodsformat. I den utsträckning det 
krävs av tredje parts licenser som omfattar komponenter med öppen källkod, ska villkoren i sådana 
licenser gälla för sådana komponenter med öppen källkod i stället för dessa villkor. I den mån 
villkoren i de licenser som gäller för komponenter med öppen källkod förbjuder någon av 
begränsningarna i dessa villkor med avseende på en sådan komponent med öppen källkod, kommer 
sådana begränsningar inte att gälla för en sådan komponent med öppen källkod.

12 Skadestånd

I den utsträckning som tillåts enligt tillämplig lag ska du ersätta, försvara och hålla företaget och våra 
dotterbolag och närstående bolag, och var och en av våra respektive tjänstemän, direktörer, ombud, 
partners och anställda (individuellt och kollektivt, "företagsparterna") skadeslösa från och mot 
eventuella förluster, skulder, anspråk, krav, skador, utgifter eller kostnader ("anspråk") som uppstår på 
grund av eller är relaterade till (a) din tillgång till eller användning av produkterna eller tjänsterna; (b) ditt 
användarinnehåll eller din feedback; (c) din överträdelse av dessa villkor; (d) din överträdelse, 
förskingring eller kränkning av någon annans rättigheter (inklusive immateriella rättigheter eller 
integritetsrättigheter); eller (e) ditt uppförande i samband med tjänsterna. Du samtycker till att 
omedelbart meddela företagsparterna om eventuella krav från tredje part, samarbeta med 
företagsparterna för att försvara sådana krav och betala alla avgifter, kostnader och utgifter i samband 
med försvar av sådana krav (inklusive, men inte begränsat till, advokatarvoden). Du samtycker också till 
att företagsparterna kommer att ha kontroll över försvaret eller avvecklingen, efter företagets eget val, 
av eventuella anspråk från tredje part. Denna ersättning gäller utöver, och inte i stället för, eventuella 
andra ersättningar som anges i ett skriftligt avtal mellan dig och företaget eller företagsparterna.

13 Friskrivningsklausuler

DIN ANVÄNDNING AV VÅRA TJÄNSTER SKER PÅ EGEN RISK. OM INTE ANNAT ANGES I DESSA VILLKOR 
TILLHANDAHÅLLS VÅRA TJÄNSTER, API(ER) OCH ALLT INNEHÅLL ELLER MATERIAL SOM 
TILLHANDAHÅLLS DÄRI ELLER DÄRMED (INKLUSIVE INNEHÅLL FRÅN TREDJE PART OCH MATERIAL 
FRÅN TREDJE PART) "I BEFINTLIGT SKICK" OCH "SOM TILLGÄNGLIGT" UTAN GARANTIER AV NÅGOT 
SLAG, VARKEN UTTRYCKLIGA ELLER UNDERFÖRSTÅDDA, INKLUSIVE MEN INTE BEGRÄNSAT TILL 
UNDERFÖRSTÅDDA GARANTIER OM SÄLJBARHET, LÄMPLIGHET FÖR ETT VISST ÄNDAMÅL, TITEL OCH 
ICKE-INTRÅNG. VI GARANTERAR INTE HELLER ATT VÅRA TJÄNSTER ÄR KORREKTA, FULLSTÄNDIGA, 
TILLFÖRLITLIGA, AKTUELLA ELLER FELFRIA ELLER ATT ÅTKOMSTEN TILL VÅRA TJÄNSTER, API(ER) ELLER 
NÅGOT INNEHÅLL SOM TILLHANDAHÅLLS DÄRI ELLER DÄRMED (INKLUSIVE INNEHÅLL FRÅN TREDJE 
PART OCH MATERIAL FRÅN TREDJE PART) KOMMER ATT VARA OAVBRUTEN. MEDAN VI FÖRSÖKER 
GÖRA DIN ANVÄNDNING AV VÅRA TJÄNSTER, API(S), OCH ALLT INNEHÅLL, TREDJEPARTSINNEHÅLL 
OCH TREDJEPARTSMATERIAL SOM TILLHANDAHÅLLS DÄRI ELLER DÄRMED SÄKERT, KAN VI INTE OCH 
INTE REPRESENTERA ELLER GARANTERA ATT VÅRA TJÄNSTER, API(S), ELLER ALLT INNEHÅLL, 
TREDJEPARTSINNEHÅLL ELLER TREDJEPARTSMATERIAL SOM TILLHANDAHÅLLS DÄRI ELLER DÄRMED 
ELLER VÅRA SERVRAR ÄR FRIA FRÅN VIRUS ELLER ANDRA SKADLIGA KOMPONENTER. DU TAR HELA 
RISKEN FÖR KVALITETEN OCH PRESTANDAN HOS TJÄNSTERNA OCH ALLT INNEHÅLL SOM 
TILLHANDAHÅLLS DÄRI ELLER DÄRMED (INKLUSIVE INNEHÅLL FRÅN TREDJE PART OCH MATERIAL FRÅN 
TREDJE PART). ALLA FRISKRIVNINGAR AV NÅGOT SLAG (INKLUSIVE I DETTA AVSNITT OCH PÅ ANDRA 
STÄLLEN I DESSA VILLKOR) GÖRS TILL FÖRMÅN FÖR FÖRETAGET, FÖRETAGSPARTERNA OCH 
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FÖRETAGETS RESPEKTIVE AKTIEÄGARE, AGENTER, REPRESENTANTER, LICENSGIVARE, LEVERANTÖRER 
OCH TJÄNSTELEVERANTÖRER, LIKSOM DERAS RESPEKTIVE EFTERTRÄDARE OCH TILLDELNINGAR.
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14 Begränsning av ansvar

I DEN UTSTRÄCKNING SOM TILLÅTS ENLIGT TILLÄMPLIG LAG ÄR VI OCH DE ANDRA 
FÖRETAGSPARTERNA INTE ANSVARIGA GENTEMOT DIG ENLIGT NÅGON TEORI OM ANSVAR - VARE 
SIG BASERAT PÅ KONTRAKT, SKADESTÅND, FÖRSUMLIGHET, STRIKT ANSVAR, GARANTI ELLER ANNAT - 
FÖR INDIREKTA, FÖLJDMÄSSIGA, EXEMPLIFIERANDE, TILLFÄLLIGA, STRAFFANDE ELLER SPECIELLA 
SKADOR ELLER FÖRLORADE VINSTER ELLER FÖRLUST AV DATA, ÄVEN OM VI ELLER DE ANDRA 
FÖRETAGSPARTERNA HAR INFORMERATS OM MÖJLIGHETEN TILL SÅDANA SKADOR. VÅRT TOTALA 
ANSVAR OCH DE ANDRA FÖRETAGSPARTERNA FÖR ALLA ANSPRÅK SOM UPPSTÅR TILL FÖLJD AV 
ELLER I SAMBAND MED DESSA VILLKOR ELLER VÅRA TJÄNSTER, OAVSETT ÅTGÄRDSFORM, ÄR 
BEGRÄNSAT TILL DET STÖRRE AV 5,00 USD ELLER DET BELOPP SOM DU BETALAT FÖR ATT ANVÄNDA 
VÅRA TJÄNSTER UNDER DE TOLV MÅNADERNA FÖRE FÖRSTA GÅNGEN DU GÖR ANSPRÅK ENLIGT 
DESSA VILLKOR. DE BEGRÄNSNINGAR SOM ANGES I DETTA AVSNITT KOMMER INTE ATT BEGRÄNSA 
ELLER UTESLUTA ANSVAR FÖR VÅR ELLER DE ANDRA FÖRETAGSPARTERNAS GROVA VÅRDSLÖSHET, 
BEDRÄGERI ELLER AVSIKTLIGA MISSFÖRHÅLLANDEN ELLER FÖR ANDRA FRÅGOR DÄR ANSVAR INTE 
KAN UTESLUTAS ELLER BEGRÄNSAS ENLIGT TILLÄMPLIG LAG. DESSUTOM TILLÅTER VISSA 
JURISDIKTIONER INTE UTESLUTNING ELLER BEGRÄNSNING AV OFÖRUTSEDDA SKADOR ELLER 
FÖLJDSKADOR, SÅ OVANSTÅENDE BEGRÄNSNINGAR ELLER UTESLUTNINGAR KANSKE INTE GÄLLER 
FÖR DIG.

15 Utsläpp

I DEN UTSTRÄCKNING SOM TILLÅTS ENLIGT TILLÄMPLIG LAG BEFRIAR DU FÖRETAGET OCH DE ANDRA 
FÖRETAGSPARTERNA FRÅN ANSVAR, SKADESTÅNDSSKYLDIGHET, ANSPRÅK, KRAV OCH/ELLER SKADOR 
(FAKTISKA OCH FÖLJDSKADOR) AV ALLA SLAG OCH NATUR, KÄNDA OCH OKÄNDA (INKLUSIVE, MEN 
INTE BEGRÄNSAT TILL, ANSPRÅK PÅ FÖRSUMLIGHET), SOM UPPSTÅR UR ELLER ÄR RELATERADE TILL 
TVISTER MELLAN ANVÄNDARE OCH TREDJE PARTS HANDLINGAR ELLER UNDERLÅTENHET.

16 Överföring och behandling av uppgifter

För att vi ska kunna tillhandahålla våra tjänster godkänner du att vi kan behandla, överföra och lagra 
information om dig i USA och andra länder, där du kanske inte har samma rättigheter och skydd som du 
har enligt lokal lagstiftning.

17 Tvistlösning; bindande skiljedom

Läs följande avsnitt 18 noggrant eftersom det kräver att du avgör vissa tvister och anspråk med 
företaget och begränsar det sätt på vilket du kan söka ersättning från oss, såvida du inte väljer bort 
skiljeförfarande genom att följa instruktionerna nedan. Inga grupp- eller representativa åtgärder eller 
skiljeförfaranden är tillåtna enligt denna skiljedomsbestämmelse. Dessutom utesluter skiljeförfarande 
dig från att stämma i domstol eller få en juryrättegång.

(a) Inga representativa åtgärder. Du och företaget är överens om att alla tvister som uppstår ur eller i 
samband med dessa villkor eller våra tjänster är personliga för dig och företaget och att alla 
tvister kommer att lösas enbart genom individuell talan och inte kommer att väckas som ett 
gruppskiljedomsförfarande, grupptalan eller någon annan typ av representativt förfarande.

(b) Skiljedom i tvister. Med undantag för tvister där du eller företaget söker föreläggande eller 
annan skälig åtgärd för påstådd överträdelse, kränkning eller förskingring av immateriell 
egendom, avstår du och företaget från era rättigheter till en juryprövning och att ha någon 
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tvist som uppstår ur eller relaterar till dessa villkor eller våra tjänster, inklusive anspråk 
relaterade till integritet och data
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säkerhet, (kollektivt kallade "Tvister") lösas i domstol. För alla tvister som du har mot företaget 
samtycker du istället till att först kontakta företaget och försöka lösa kravet informellt genom 
att skicka ett skriftligt meddelande om ditt krav ("meddelande") till företaget via e-post på 
support@revealcellcam.com eller via rekommenderat brev adresserat till Deer Management 
Services, LLC, 110 N Sunset Blvd, Caledonia, MN 55921. Meddelandet måste (a) innehålla ditt 
namn, bostadsadress, e-postadress och telefonnummer; (b) beskriva tvistens natur och grund; 
och (c) ange den specifika lättnad som begärs. Vårt meddelande till dig kommer att ha samma 
form som det som beskrivs ovan. Om du och företaget inte kan nå en överenskommelse om att 
lösa tvisten inom trettio (30) dagar efter att ett sådant meddelande har mottagits, kan endera 
parten lämna in tvisten till bindande skiljedom administrerad av AAA eller, under de begränsade 
omständigheter som anges ovan, i domstol. Alla tvister som lämnas in till AAA ska lösas genom 
konfidentiell, bindande skiljedom inför en skiljedomare. Skiljedomsförfaranden kommer att 
hållas i delstaten Minnesota om du inte är en konsument, i vilket fall du kan välja att hålla 
skiljedomsförfarandet i ditt hemlän. I detta avsnitt 18 avser en "konsument" en person som 
använder tjänsterna för personliga, familje- eller hushållsändamål. Du och företaget samtycker 
till att tvister kommer att hållas i enlighet med reglerna för American Arbitration Association 
("AAA-regler"). Den senaste versionen av AAA-reglerna finns tillgänglig på American 
Arbitration Associations webbplats och införlivas härmed genom denna hänvisning. Du 
bekräftar och godkänner antingen att du har läst och förstått AAA-reglerna eller avstår från din 
möjlighet att läsa AAA-reglerna och avstår från alla krav på att AAA-reglerna är orättvisa eller 
inte ska tillämpas av någon anledning.

(c) Du och företaget samtycker till att dessa villkor påverkar mellanstatlig handel och att 
verkställigheten av detta avsnitt 18 i materiellt och processuellt hänseende kommer att regleras av 
Federal Arbitration Act, 9
U.S.C. § 1, et seq. ("FAA"), i den utsträckning som tillåts enligt tillämplig lag. I enlighet med FAA, 
dessa villkor och AAA-reglerna har skiljedomaren exklusiv behörighet att fatta alla processuella och 
materiella beslut avseende en tvist och att bevilja alla rättsmedel som annars skulle vara tillgängliga 
i domstol, inklusive behörigheten att avgöra frågan om skiljedom. Skiljemannen får endast 
genomföra en individuell skiljedom och får inte konsolidera mer än en individs anspråk, leda någon 
typ av grupp- eller representativt förfarande eller leda något förfarande som involverar mer än en 
individ.

(d) Skiljeförfarandet kommer att möjliggöra upptäckt eller utbyte av icke-privilegierad information som 
är relevant för tvisten. Skiljemannen, företaget och du ska upprätthålla sekretessen för alla 
skiljedomsförfaranden, domar och beslut, inklusive information som samlats in, förberetts och 
presenterats för skiljedomsändamål eller i samband med tvisten/tvisterna däri. Skiljemannen ska ha 
befogenhet att fatta lämpliga beslut för att skydda sekretessen, såvida inte lagen föreskriver 
motsatsen. Tystnadsplikten gäller inte i den utsträckning som ett utlämnande är nödvändigt för att 
förbereda eller genomföra skiljedomsförhandlingen i sak, i samband med en ansökan om ett 
preliminärt rättsmedel eller i samband med en rättslig prövning av en skiljedom eller dess 
verkställighet, eller i den utsträckning som ett utlämnande annars krävs enligt lag eller 
domstolsbeslut.

(e) Du och företaget kommer överens om att för varje skiljedom som du initierar ska du betala 
ansökningsavgiften (upp till högst 250 USD om du är en konsument) och företaget ska betala 
återstående AAA-avgifter och kostnader. För alla skiljedomsförfaranden som initieras av företaget 
ska företaget betala alla AAA-avgifter och kostnader. Du och företaget samtycker till att de statliga 
eller federala domstolarna i Minnesota har exklusiv jurisdiktion över eventuella överklaganden och 

mailto:support@revealcellcam.com
https://www.adr.org/Rules
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verkställandet av en skiljedom.

(f) En Tvist måste inges inom ett (1) år efter det att det relevanta anspråket uppstod; i annat fall
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Tvisten är permanent preskriberad, vilket innebär att du och företaget inte kommer att ha rätt att 
hävda kravet.

(g) Du har rätt att välja bort bindande skiljedom inom trettio (30) dagar från det datum då du först 
accepterade villkoren i detta avsnitt 18 genom att skicka ett e-postmeddelande till 
support@revealcellcam.com. För att vara giltigt måste meddelandet innehålla ditt fullständiga namn 
och adress och tydligt ange din avsikt att avstå från bindande skiljedom. Genom att välja bort 
bindande skiljedom samtycker du till att lösa tvister i enlighet med avsnitt 18.

(h) Om någon del av detta avsnitt 18 av någon anledning befinns vara icke verkställbar eller olaglig, (a) 
skall den icke verkställbara eller olagliga bestämmelsen avskiljas från dessa villkor, (b) skall 
avskiljandet av den icke verkställbara eller olagliga bestämmelsen inte ha någon som helst inverkan 
på återstoden av detta avsnitt 18 eller parternas möjlighet att tvinga fram skiljedom av eventuella 
återstående fordringar på individuell basis i enlighet med detta avsnitt 18, och (c) i den mån anspråk 
därför måste prövas på grundval av en grupp, en kollektiv, en konsoliderad eller en representativ 
anspråk, skall sådana anspråk prövas i en behörig civil domstol och inte i skiljedomstol; och (c) i den 
utsträckning som några anspråk därför måste behandlas på grupp-, kollektiv-, konsoliderad eller 
representativ basis, måste sådana anspråk prövas i en civil domstol med behörig jurisdiktion och 
inte i skiljeförfarande, och parterna är överens om att prövningen av dessa anspråk kommer att 
skjutas upp i avvaktan på resultatet av eventuella enskilda anspråk i skiljeförfarande. Om någon del 
av detta avsnitt 18 visar sig förbjuda ett enskilt anspråk på offentligt förbudsföreläggande, kommer 
denna bestämmelse inte att ha någon verkan i den utsträckning som sådant förbudsföreläggande får 
begäras utanför skiljeförfarandet, och återstoden av detta avsnitt 18 kommer att vara verkställbart.

18 Tillämplig lag och behörig domstol

Alla tvister som uppstår till följd av dessa villkor och din användning av tjänsterna ska regleras av och 
tolkas och verkställas i enlighet med lagarna i Minnesota, utom i den utsträckning som de föregås av 
amerikansk federal lag, utan hänsyn till lagvalsregler eller principer (vare sig i Minnesota eller någon 
annan jurisdiktion) som skulle leda till tillämpning av lagarna i någon annan jurisdiktion. Alla tvister 
mellan parterna som inte är föremål för skiljedom eller som inte kan avgöras i domstol för mindre tvister 
kommer att lösas i delstatliga eller federala domstolar i Minnesota och USA. Du och företaget avstår från 
alla invändningar mot plats i sådana domstolar. Om din lokala lagstiftning kräver att konsumentavtal 
tolkas i enlighet med lokal lagstiftning och verkställs i domstolarna i den jurisdiktionen, kanske detta 
avsnitt 19 inte gäller dig endast i den utsträckning som lokal lagstiftning strider mot detta avsnitt 19.

19 Ändring och uppsägning av våra tjänster; Överlevnad

Vi förbehåller oss rätten att när som helst ändra våra tjänster eller att avbryta eller sluta tillhandahålla 
alla eller delar av våra tjänster till dig. Du har också rätt att när som helst sluta använda våra tjänster. Vi 
ansvarar inte för någon förlust eller skada som är relaterad till din oförmåga att komma åt eller använda 
våra tjänster. Oaktat vad som sägs om motsatsen häri kommer avsnitten 4, 7(a) (endast med avseende 
på din skyldighet att betala oss alla avgifter för betalda tjänster som uppkommit före avaktivering, 
uppsägning, upphörande eller annullering av ditt konto, abonnemang, avtal och/eller relation med oss), 
7(e), 7(f), 7(g), 8, 9, 10, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 21 och 22 att överleva avaktivering, uppsägning, 
upphörande och annullering av ditt konto, abonnemang, avtal och/eller relation med oss.

20 Severabilitet

mailto:support@revealcellcam.com


- 23 -
161582980.7

Varje bestämmelse i dessa Villkor utgör en separat och distinkt bestämmelse som kan särskiljas från alla 
andra bestämmelser. Om någon bestämmelse (eller någon del därav) inte kan verkställas enligt eller är 
förbjuden av någon
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nuvarande eller framtida lag, ska sådan bestämmelse (eller del därav) ändras, och ändras härmed, så att 
den överensstämmer med sådan lag, samtidigt som avsikten med den ursprungliga bestämmelsen 
bevaras i största möjliga utsträckning. Varje bestämmelse (eller del därav) som inte kan ändras på detta 
sätt kommer att avskiljas från dessa villkor; och alla återstående bestämmelser i dessa villkor kommer 
att förbli oförändrade.

21 Diverse

Företagets underlåtenhet att utöva eller genomdriva någon rättighet eller bestämmelse i dessa 
villkor kommer inte att fungera som ett avstående från sådan rättighet eller bestämmelse. 
Dessa Villkor återspeglar hela avtalet mellan parterna avseende föremålet för detta och 
ersätter alla tidigare avtal, framställningar, uttalanden och överenskommelser mellan 
parterna. Avsnittsrubrikerna i dessa Villkor är endast avsedda för bekvämlighet och har ingen 
rättslig eller avtalsmässig verkan. Användning av ordet "inklusive" ska tolkas som "inklusive 
utan begränsning". Om inte annat anges häri är dessa villkor endast avsedda att gynna 
parterna och är inte avsedda att ge tredje part förmånsrätt till någon annan person eller 
enhet. Du samtycker till att kommunikation och transaktioner mellan oss kan ske 
elektroniskt.


